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CRIT

Coahuila

Ingresos
Ingresos de operacion
Bazar
Aportacién Gobierno del Estado de Coahuila
Donativos
ISSSTE
Aportaciéon Fundacién Teleton México, A.C.
Total Ingresos
Egresos
NOmina
Honorarios Médicos subrogados
Total nbmina

Gasto Operativo
Fondo de Cirugias
Total operativo
Total Egresos

Remanente

Proyecto Mantenimiento Especial
Proyecto Integrando Campeones
Proyecto Equipamiento

Proyecto Reequipamiento

Total Proyectos

Remanente despues de Proyectos

2016

1,150,000
230,000
28,400,000
3,490,350
320,000
2,630,152

36,220,502

25,876,145
0

25,876,145

9,044,357
1,300,000

10,344,357

36,220,502
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Informacion actualizada: 22 de Diciembre de 2016

Responsable de la informacion: C.P. Gustavo Pérez Berzosa




Fundacion Teleton México, A.C.

CRIT Coahuila
CR’T Presupuesto de Egresos 2016
Coahuila
Sueldos y prestaciones 25,876,145
Honorarios médicos sujetos a retencién 0
Seguro de vida colaboradores 74,800
Licencias de software 31,583
Seguros y fianzas 452,074
Renta de equipo movil 46,836
Renta de software 237,948
Fumigacion 47,400
Jardineria 304,224
Mantenimiento a instalaciones 417,552
Asesoria ambiental 100,332
Mantenimiento de vehiculos 25,800
Mantenimiento de muebles 27,492
Mantenimiento de equipo médico 358,964
Derechos de servicio de agua 168,504
Impuesto predial 123,047
Otros impuestos y derechos 33,680
Uniformes 43,878
Lavanderia de blancos 20,796
Combustible y lubricantes 297,876
Energia Eléctrica 518,400
Servicio Telefonico 357,600
Mercancias y materiales consumibles 1,085,705
Toxina butolinica 255,768
Medicamentos 36,060
Cuotas y suscripciones 35,831
Papeleria y articulos de oficina 92,220
Ayuda de transporte integracién social 14,720
Gastos de cafeteria 33,114
Gastos de difusion 18,672
Otros Fletes 0
Cerrajeria 2,616
Servicio de mensajeria 16,800
Viticos 321,857
Gastos para actos y ceremonias 268,284
Vigilancia 707,400
Servicio de Limpieza 842,496
Productos de Limpieza 124,320
Cursos y seminarios 149,688
Gastos de capilla 11,376
Impresiones Diversas 91,818
Comisiones cuentas bancarias 22,224
Apoyos médicos y rehabilitacién 54,780
Gastos de Recaudacién 12,516
Fondo de Cirugias 1,120,690
IVA 2016 1,336,617

36,220,502

Informacion actualizada: 22 de Diciembre de 2016
Responsable de la informacion: C.P. Gustavo Pérez Berzosa



